
Kupní smlouva č. 24115002222
Počet stran: 7

KUPNÍ SMLOUVA
Nákup brokových nábojů Clever Mirage T4 Pro Extra Evolution

č. 24115002222

I.

Smlu> ní strany
Česká republika - Ministerstvo obrany
st* sídlem: Tychonova 221/1. 160 01Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
jejímž jménem jedná: ředitel Armádního sportovníhocentra DUKLA

plukovník Mgr. Pavel Benc
se sídlem na adrese: Armádní sportovní centrum DUKLA

Pod Juliskou I
Poštovní schránka 59
16041 Praha 6
ID DS: hjyaavk

kontaktní osoba:

bankovní spojení:
Na Príkopč 28, Praha 1

číslo účtu: 404881/0710
adresa pro doručování faktur:

Fakturace (Ministerstvo obrany)
ID DS: ukbwcxd
e-mail: fakturace tfarmv.c/

(dále jen „kupující' ) na stranfi jedné
a

KOSTELECKÝ s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C. vložka 55571
se sídlem: Václavská 21, 664 61 Holasice
IČO: 27736199
DIČ: C7.27736199
jejímž jménem jedná: lng. Roman Kosteleeký
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., Brno
číslo účtu:
kontaktní osoba:

FD DS: kq2gkpu

(dále jen „prodávající") na straně druhé

(dále též společné jako „smluvní strany")

Stran



Kupní smlouva i, 24115002222
Počet stran: 7

uzavírají podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném
znčni (dále jen „OZ”) s přihlédnutím k ustanovením zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni
veřejných zakázek tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva”).

II.
Účel smlouvy

Účelem smlouvy je zabezpečit pro sportovce sportovní střelby I Iradec Králové 80.000 ks
brokových nábojů Clevcr Mirage T4 Pro Extra Evolution, které jsou potřebné k zajištěni
jejich přípravy pro dosažení konkurenceschopnosti ve světovém měřítku.

III.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je:

a) závazek prodávajícího dodat kupujícímu řádně a včas 80.000 ks brokových nábojů
Clever Mirage T4 Pro Extra Evolution (dále jen „zboží”) a umožnit mu nabýt
vlastnické právo k tomuto zboží.

b) závazek prodávajícího dodat kupujícímu zboží nové. nepoužité a v originálním balení.

2. Závazek kupujícího odevzdávané zboží od prodávajícího převzít a za řádně dodané zboží
zaplatit dohodnutou kupní cenu.

IV.
Kupní cena

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve zněni pozdějších
předpisů, dohodly na celkové kupní ceně zboží, specifikovaného vél. 111. této smlouvy,
a to ve vvši:

768 000,00 Kč včetně DPH
(slovy: sedmsetšedesátosmtisíc korun českých)

2.

3. Ceny za jednotlivé položky zboží dle čl. lil. této smlouvy jsou uvedeny v následující
tabulce:

Název zboží
Množství

v ks
Cena za 1 ks

bez DPH v Kč
DPH 21 %

v Kč
Cena za 1 ks
s DPH v Kč

Cena
celkem v Kč

T4 Pro-Extra
Evolution

80.000 768 000,00

Prodávající prohlašuje, že jednotkové kupní ceny jsou sjednány na základě jeho cenových
podkladu a že jsou jím odsouhlasen) v celém rozsahu předmětu smlouvy a dále/ že
v takto stanovených jednotkových kupních cenách jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího
související s dodáním zboží (napr. DPH. náklady na dopravu ďo místa plnění, balné, pojištění
zboží, clo, apod.).

V.
Čas a místo plněni

1. Prodávající je pov inen dodat zboží kupujícímu nejpozději do 30. 06. 2024.

Str



Kupní smlouva č. 24115002222
Počti síran: 7

2. Plněním se rozumí datum podpisu přejímacího dokladu na zboží, které je předmětem
smlouvy, po jeho předání v místě plnění, zástupci obou smluvních stran.

3. Místem plněni je ASO DUKLA Hradec Králové, Heyrovského 1213, 500 03 Hradec
Králové.

VI.
Dodací podmínky

1. Kupující pověřil jako svého zástupce k převzetí zboží níže uvedeného příslušníka ASC
DUKLA (dále jen „přejímající*'). Dodávka zboží bude provedena péčí prodávajícího, a to
v pracovních dnech pondělí až patek v době od 07.00 do 14.00 hod. po předchozím

2. Prodávající je povinen odevzdat zboží v souladu s ustanovením § 1914 OZ.

3. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží nové, tj. nepoužité, nepoškozené,
neporušené v originálních obalech odpovídající specifikaci uvedené v tabulce ě. 1 této
smlouvy. Prodávající je povinen doložit doklady prokazující tuto skutečnost nebo
předložit o teto skutečnosti prohlášení dle zákona.

4. Přejímající nepřevezme zboží, které vykazuje závady na baleni nebo jiné zjevné vady
v okamžiku převzetí. O této skutečnosti zástupci smluvních stran ihned vyhotoví zápis,
který potvrdí podpisem. Prodávající je v tomto případě povinen dodat nové zboží
náhradním plněním.

VII.
Platební a fakturační podmínky

1. Právo fakturovat vzniká prodávajícímu dnem podpisu přejímacího dokladu na předmětné
zboží oprávněnou osobou kupujícího uvedenou v čl. VI odst. 1 této smlouvy.

2. Prodávající je povinen po vzniku práva fakturovat do 5 pracovních dnů vystavit a doručit
kupujícímu daňový doklad (dále jen „faktura") za dodané zboží na dohodnutou smluvní
cenu s rozepsáním jednotlivých položek podle § 29 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a podle $ 435 OZ. Kupující souhlasí s použitím
faktury v elektronické podobě. Bude - li faktura vystavena v listinné podobě, prodávající
je povinen zaslat fakturu ve dvojím vyhotovení. Faktura musí byt vystavená v jednom
z následujících formátu 1SDOC; PDF/A; UBL 2.1 ISOIEC. UN/CEFACT Cil. Jedna
elektronická zpráva může mit maximální velikost 20 MB a bude obsahovat vždy pouze
jednu fakturu s příslušnými přílohami.

3. Kromě náležitosti v zákonech uvedených musí faktura obsahovat též následující údaje:
a) označení faktury a její číslo
b) číslo smlouvy na dodávku zboží a den jejího uzavření
c) šestimístné číslo nákladového střediska NS: 137300
d) název a sídlo smluvních stran, obchodní název, adresu. IČ. DIČ
e) den odeslání faktury a datum její splatnosti
0 označení banky a číslo účtu prodávajícího, na který má být uhrazena
g) soupis dodaného zboží
h) celkovou fakturovanou částku
i) kupujícího - Ministerstvo obrany; na adrese Tychonova 221/1, 160 01. Praha 6
j) registr, u kterého je poskytovatel zapsaný (obchodní/živnostenský rejstřík).

4. V případě elektronické podoby bude faktura prodávajícím zaslána kupujíc



Fakturace (Ministerstvo obrany)
ID DS: ukbwcxd
c-mail: fakturace^ armv.cz

Kupní smlouva ě, 241 15002222
Počet stran: 7

5. Kupující neposkytuje zálohové platby.

6. Splatnost faktury je 14 kalendářních dnu ode dne jejího doručení kupujícímu, není-li dále
stanoveno jinak.

7. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni fakturované částky z účtu
kupujícího a jejím směrováním na účet prodávajícího.

8. Kupující je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahujc-li některý
údaj nebo doklad uvedeny ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný
počet výtisků. Přivrácení faktury kupující uvede důvod jejího vráceni a v případe
oprávněného vráceni prodávající vystaví novou fakturu. Oprávněným vrácením faktury
přestává běžet původní lhůla splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury
kupujícímu. Prodávající je povinen novou fakturu doručit kupujícímu do 10 dnů ode dne
doručeni oprávněně vrácené faktury prodávajícímu.

9. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu
ručení za dart podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněni
pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasíláni úplaty vždy postupovat
zvláštním způsobem zajištěni daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na
vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy
snížená o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet
správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy
ve výše částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z
přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci dané.

VIII.
Převod vlastnictví a odpovědnost za škodu

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího ve smyslu ustanovení § 2121 odst. 1 OZ
předáním zboží dle čl. VII. smlouvy.

IX.
Záruku za jakost, vady zbo/.i a reklamace

1. Prodávající poskytuje kupujícímu na zboží záruku za jakost a vlastnosti zboží,
jež odpovídají předmětu a účelu této smlouvy po dobu 24 měsíců ode dne předáni zboží.
Sjednaná záruční doba neplatí pro zboží, na které jc výrobcem tohoto zboží stanovena
záruční doba delší.

2. Kupující je povinen u prodávajícího písemně uplatnit zjištěné vady zboží (dále
jen „reklamace1* resp. „oznámení o reklamaci”) bez zbytečného odkladu poté. co je zjistil.
Prodávající je povinen kupujícímu doručit písemné vyjádřeni k reklamaci ve smyslu
§ 2117 OZ s odkazem na § 2173 OZ do 5 dnů po jejím obdržení. Pokud během této doby
nebude kupujícímu doručeno písemné vyjádření prodávajícího k reklamované vadě, platí,
že prodávající uznává reklamaci v plném rozsahu.

S



Kupní smlouva i. 24115002222
PoCet síran: 7

3. Prodávající je povinen bezplatné odstranit reklamované vady, které uznal nebo ke kterým
sc nevyjádřil podle odsi. 2. tohoto článku nejpozději do 30 dnů ode dne doručení
oznámení o reklamaci.

4. Způsob vyřízení reklamace určuje kupující.

X.
Smluvní pokuty a úroky z prodlení

1. Prodávající zaplatí kupujícímu v případě prodlení s dodáním zboží v terminu uvedeném
v čl. V. bodě 2 smlouvy smluvní pokutu ve výši 0,2% kupní ceny včetně DPH za každý
započatý den prodlení, a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního
vztahu. T ím nejsou dotčena ustanovení Čl. XII. smlouvy. Okamžik práva fakturace vzniká
prvním dnem prodlení.

2. Prodávající zaplatí kupujícímu v případě nedodržení sjednaného termínu odstraněni
reklamované vady zjištěné v záruční době smluvní pokutu ve výši 300.- Kč za každý
započatý den, a to až do podpisu protokolu o odstranění vady. Tím nejsou dotčena
ustanovení čl. XII. smlouvy. Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem prodlení.

3. Kupující zaplatí prodávajícímu za prodleni s úhradou faktury úrok z prodleni ve výši
0,05 % z fakturované částky za každý započatý den prodlení.

4. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování.

5. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to. zda
a v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada Škody
je v ymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodleni v plné výši.

XI.
Zvláštní ujednání

1. Právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplívajících z této smlouvy mezi
smluvními stranami, se řídi právním řádem České republiky. Ve smluvně výslovné
neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídi ustanoveními 07,

2. Prodávající prohlašuje, že dodané zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob.
Prodávající odpovídá za případné porušeni práv z průmyslového nebo jiného duševního
vlastnictví třetích osob.

3. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn
některého zc základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.

4. Jednacím jazykem při jakémkoli' ústním jednání či písemném styku, souvisejícím
s plněním této smlouvy, je český jazyk.

5. Prodávající není oprávněn v průběhu plnění svého závazku podle této smlouvy a ani
po jeho splnění bez písemného souhlasu kupujícího poskytovat jakékoli informace,
se kterými sc seznámil v souvislosti splněním svého závazku a podkladovými materiály
v listinné či elektronické podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněním
závazku podle této smlouvy, třetím osobám (mimo subdodavatele).

6. Prodávající souhlasí s uveřejněním údajů v této smlouvě s výjimkou ustanovení, která
obsahují utajované informace a obchodní tajemství.

7. Kupující podpisem této smlouvy uděluje prodávajícímu, jako správci údajů, ve smyslu
Nařízeni Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů, souhlas sc zpracováním



osobních údajů a jiných údajů zaměstnanců, ve smlouvě uvedených. Tento souhlas se
uděluje pro účely naplnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu
její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci. Není dovoleno poskytovat údaje výše
uvedené třetím osobám bez souhlasu kupujícího.

8. Prodávající není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv,
ani žádný ze svých závazků plynoucích z této smlouvy a ani tuto smlouvu jako celek.

9. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této dohody musí být učiněna
v písemné formě, není-li v textu dohody uvedeno výslovně jinak.

10. Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručováni vzájemných písemnosti tak,
že písemnost se v případe pochybností či nedoručitelnosti považuje za doručenou
nejpozději třetím pracovním dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této
smlouvy, nedoručí-li druhá strana písemné oznámení o změně adresy-, a to bez ohledu
na to, zda se adresát na této adrese zdržuje a zásilku vyzvedne.

Kupní smlouva i. 24115002222
Poiet stran: 7

XII.
Zánik závazku

1. Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluv niho vztahu zaniká v těchto případech:
a) splněním všech závazků řádně a včas;
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnáni účelně vynaložených

a prokazatelně doložených nákladů ke dni zániku smlouvy;
c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušeni;
d) jednostranným odstoupením od smlouvy kupujícím v případě, že prodávající uvedl

v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo
mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení;*7nebo porušil ČI. XI.;

e) jednostranným odstoupením kupujícího od smlouvy, v případě, že bude vůči majetku
prodávajícího vyhlášeno insolvenční řízení, v němž. bude vydáno rozhodnutí
o úpadku nebo byl-li vůči prodávajícímu insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek
majetku k úhradě nákladů insolvcnčního řízení;

f) ukončením platnosti oprávnění prodávajícího k podnikatelské činnosti či ukončení
jeho podnikatelské činnosti v oblasti sjednané služby;

g) písemnou výpovědí bez uvedení důvodu podanou kteroukoliv ze smluvních stran,
přičemž výpovědní lhůta činí jeden (I) měsíc a počíná běžet od prvého dne měsíce
následujícího po prokazatelném doručení výpovědi druhc smluvní straně.

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy je:
a) prodleni s dodáním zboží o více jak 10 dní;
b) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží;

3. Prodávající řádně dokončí činnosti objednané do dne ukončeni smlouvy.

XIII.
Závěrečná ujednání

1. l ato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích o 7 stranách, z nichž každý má platnost
originálu. Jeden výtisk obdrží prodávající a druhý výtisk obdrží kupující.

2. l ato smlouva může být měnčna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.

3. Smluvní strany prohlašují, žc jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavřeni této
smlouvy vylučovaly a berou na vědomí, žc v plném rozsahu nesou veškeré právní

Stra



Kupní smlouva č. 24! 15002222
Počet stran: 7

důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu
s obsahem smlouvy připojují pod ní své podpisy.

4. lato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou
a účinnosti dnem jejího uveřejněním v registru smluv.

V Praze dne . $9.:9: V Holasicích dne ........

ředitel
Armádního sportovního centra DUKLA

jednatel
KOSTELECKÝ s.r.o.

Strana 7 (celkem 7)


